様式第1号（第6条関係）
空き家改修補助金交付申請書
年　　月　　日
安芸高田市長　様
安芸高田市空き家改修補助金交付要綱（以下「要綱」。）第6条の規定により申請します。
[bookmark: _GoBack]また、私に関して、安芸高田市長が関係部署に要綱第4条の適用除外の該非についての調査をすることに同意し、安芸高田市火災予防条例第29条の２の規定を厳守します。
	申請者
	フリガナ

	登録番号

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞（自署又は記名押印）

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	電話番号
	　　　　－　　　－

	住所
	〒　　　－

	する者
空き家に定住
	氏名
	続柄
	生年月日
	氏名
	続柄
	生年月日

	申請区分
	· （第1号）空き家情報バンクに登録されている空き家を購入又は賃貸借契約した空き家利用希望者
· （第2号）空き家情報バンクに登録し、空き家利用希望者と賃貸借契約した空き家所有者
· （第3号）自己又は3親等内の親族の所有する空き家に定住する者

	空き家所在地
	　広島県安芸高田市
	物件登録番号

	改修内容

	改修に要する費用
（見積金額）
	円
	補助対象経費
	円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	施工業者
	会社名、個人事業主の場合は屋号と代表者名

住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

添付書類
□ 空き家に定住する者及び同居予定者の住民票の写し　□改修に要する費用の見積書の写し　□空き家の改修前の写真
□（第1号）売買契約書又は賃貸借契約書の写し
□（第1号）賃貸借契約の場合は、空き家所有者の改修工事承諾書
□（第2号）賃貸借契約書の写し
□（第3号）建物登記事項証明書又は固定資産税課税明細書の写し
□ その他市長が必要と認める書類